



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 8.04.2022 r.

WZP-DZ.271.1.23.2022
ZP/TP/27/8/1075/2022/WOU

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Odpłatny najem długoterminowy 3 sztuk fabrycznie
nowych elektrycznych samochodów osobowych z pełną
obsługą serwisową w okresie trwania gwarancji dla Urzędu
Miejskiego Wrocławia”, znak postępowania:
ZP/TP/27/2022/WOU.**

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 2

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 136 KM?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem o mocy 136 KM. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania I że wymaga silnika samochodu elektrycznego o mocy nie mniejszej niż 170 KM.

Pytanie nr 3

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem z akumulatorem o pojemności akumulatora 39,2 kWh?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem z akumulatorem o pojemności akumulatora 39,2 kWh. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania I że wymaga akumulatora o pojemności energetycznej min. 58 kWh.

Pytanie nr 4

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez zdalnie otwieranego portu ładowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu bez zdalnie otwieranego portu ładowania. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania I, iż samochód musi być wyposażony w zdalnie otwierany port ładowarki.

Pytanie nr 5

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem z kołami ze stopu lekkiego o rozmiarze 17"?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z silnikiem z kołami ze stopu lekkiego o rozmiarze 17".

Pytanie nr 6

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z nadwoziem w kolorze srebrnym met.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z nadwoziem w kolorze srebrnym met.

Pytanie nr 7

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o zasięgu 276 km?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu o zasięgu 276 km. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania I, że wymaga zasięgu samochodu (wg WLTP) w cyklu mieszanym na jednym ładowaniu baterii nie mniejszy niż 400 km.

Pytanie nr 8

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto, zamiast systemu nawigacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto, zamiast systemu nawigacji.

Pytanie nr 9

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 136 KM?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem o mocy 136 KM. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania II że wymaga silnika samochodu elektrycznego o mocy nie mniejszej niż 217 KM.

Pytanie nr 10

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem z akumulatorem o pojemności akumulatora 39,2 kWh?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem z akumulatorem o pojemności akumulatora 39,2 kWh. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania II że wymaga akumulatora o pojemności energetycznej min. 62 kWh.

Pytanie nr 11

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu ze światłami przeciwmgielnymi w technologii LED, bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu ze światłami przeciwmgielnymi w technologii LED bez funkcji doświetlania zakrętów. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania II, że wymagane są przednie światła przeciwmgielne z funkcją doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 12

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z czujnikami parkowania z przodu i z tyłu i z kamerą cofania, lecz bez kamer typu 360 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z czujnikami parkowania z przodu i z tyłu i z kamerą cofania, lecz bez kamer typu 360 stopni.

Pytanie nr 13

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez zdalnie otwieranego portu ładowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu bez zdalnie otwieranego portu ładowania. Zamawiający określił w Załączniku 1.1 dla Zadania II, iż samochód musi być wyposażony w zdalnie otwierany port ładowarki.

Pytanie nr 14

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez podgrzewanych foteli przednich i tylnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez podgrzewanych foteli przednich i tylnych.

Pytanie nr 15

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto, zamiast systemu nawigacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto, zamiast systemu nawigacji.

Sprawę prowadzi:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Anna Grzegorek – tel. 071/777-92-66

Do wiadomości:
aa